

Årsredovisning

för

Miebe AB

559292-5829

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Miebe AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 8 februari 2024



Michael Eberhardson

Styrelsen för Miebe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsningar och konsultverksamhet inom det medicinska området, främst mot läkemedelsföretag. Därutöver ingår i verksamheten att agera som hyrläkare eller konsult mot privata eller offentliga vårdgivare.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	208	347	141
Resultat efter finansiella poster	164	308	100
Soliditet (%)	67,3	73,1	68,3

Omsättningen har minskat med mer än 30% beroende på att ägaren har valt att ta färre uppdrag detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	78 980	244 646	348 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		244 646	-244 646	0
Årets resultat			130 193	130 193
Belopp vid årets utgång	25 000	23 626	130 193	178 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 625
årets vinst	130 193
	153 818

disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 818
	153 818

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

207 860

346 722

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

207 860

346 722

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-38 261

-34 754

Personalkostnader

2

-5 748

-3 884

Summa rörelsekostnader

-44 009

-38 638

Rörelseresultat

163 851

308 084

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

119

26

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24

0

Summa finansiella poster

95

26

Resultat efter finansiella poster

163 946

308 110

Resultat före skatt

163 946

308 110

Skatter

Skatt på årets resultat

-33 753

-63 464

Årets resultat

130 193

244 646

Miebe AB
Org.nr 559292-5829

4 (6)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

51 782

Övriga fordringar

1 911

11 583

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

20 000

Summa kortfristiga fordringar

1 911

83 365

Kassa och bank

Kassa och bank

263 659

393 622

Summa kassa och bank

263 659

393 622

Summa omsättningstillgångar

265 570

476 987

SUMMA TILLGÅNGAR

265 570

476 987

2024021408771

Miebe AB
Org.nr 559292-5829

5 (6)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 625

78 980

Årets resultat

130 193

244 646

Summa fritt eget kapital

153 818

323 626

Summa eget kapital

178 818

348 626

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 227

33 012

Övriga skulder

48 025

75 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 500

20 000

Summa kortfristiga skulder

86 752

128 361

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

265 570

476 987

2024021408772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Linköping den 8 februari 2024



Michael Eberhardson